
Moderne og lekkert rekkehus
God planløsning, 3 soverom og 

solrikt uteområde! 
Attraktiv og sentral beliggenhet.
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Et flott sted å bo!

Velkommen til Ommundsvegen 7! 
Et moderne rekkehus i et attraktivt område. Boligen holder en  
gjennomgående god standard og har et godt innhold. God  
planløsning med 3 soverom, bad, gjestetoalett og bi‑inngang/​​​​​​ 
vaskerom. Eiendommen ligger barnevennlig til i et nyere byggefelt og  
tilhører Rosseland skolekrets. Det er også kort avstand til Bryne  
sentrum.

Innhold
1 etg.: Entré/​​​​​​trapperom, vaskerom/​​​​​​bi‑inngang, gjestetoalett, kjøkken/​​​​​​ 
stue og utgang til terrasse.
2. etg.: Gang/​​​​​​kontor, bad og 3 soverom.
Loft med lagringsmuligheter.
Utvendig sportsbod på ca. 5 kvm. 
Parkering i automatisk garasjeanlegg.

Høydepunkter:
‑God planløsning og 3 soverom
‑Bi‑inngang
‑Påkostet og praktisk U‑formet kjøkken
‑Hvitevarer på kjøkken medfølger
-Plisségrdiner i alle rom, soverommene har lystette 
‑Isolert sportsbod
‑Sørvestvendt terrasse

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 101 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 091 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 305,‑
Selger:	 Anette Grødem
	 Olav Arntzen

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2020
BRA‑i/​​​​​​BRA Total	  90/​​​​​​95 kvm
Tomtstr.:	 4644 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 2, bnr. 953
	 Gnr. 2, bnr. 954
Snr.	 16
Oppdragsnr.:	 1403240449

Steinar Stokka
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 46 59 59 69
E‑post	 steinar.stokka@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 90 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 95 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 45 m² Entré/​​​​​​gang, vaskerom/​​​​​​bi‑inngang, wc og stue/​​​​​​spisestue/​​​​​​kjøkken.
BRA‑e: 5 m² Utvendig sportsbod.

2. etasje
BRA‑i: 45 m² Gang/​​​​​​kontor, 3 soverom og bad. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Utvendig bod utgjør 5 m2 ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal).
Eier opplyser at vegger har blitt isolert og platet i senere tid.

Terrasse ‑ 29 m2 ‑ TBA

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4644 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt med stor terrasse med levegger og port til enkel adkomst til  
gangsti. 

Eiendommen har 1/​​​​​​​31 del i realsameie på Gnr. 2 Bnr 954

Beliggenhet
Boligen ligger fint til i et svært attraktivt og nyetablert boligområde i Tunheimgarden
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Her kan både voksne og barn ta del i et flott bomiljø, da boligen ligger i trygge,  
etablerte og rolige omgivelser med umiddelbar nærhet til friarealer, turområder og flere  
lekeplasser. 

Det er kort vei til flere rekreasjonsområder som Tjødnå, Sandtangen og  
Frøylandsvatnet, med løyper for lek og trening. Her finner man blant annet turløyper i  
ulike lengder, lysløyper og grusveier tilpasset de fleste. Sandtangen har også  
frisbeegolf som er en kjekk aktivitet for familien. 

For den aktive familie er det et bredt utvalg av gode sport‑ og fritidstilbud i  
gangavstand til idrettsanleggene til Rosseland BK, Bryne FK, Bryne Håndball, Bryne  
Friidrett og treningssentrene Evo, Robust, Club Athletic, Sats og Crossfit.

Bryne har et godt kollektivtransporttilbud med gode tog‑ og bussforbindelser mot nord  
og sør.

Boligen ligger også flott til med tanke på gode skole‑ og barnehagetilbud med det som  
mange vil betegne som gangavstand til blant annet Eivindsholen FUS barnehage,  
Jærbarnehagen FUS, Maurtuå barnehage, "nye" Trollongane barnehage, Rosseland  
skule og Bryne Videregåande skule 

Bryne kan videre tilby et spennende spekter av ulike butikker, spisesteder og  
servicetilbud. Den sjarmerende Storgata kan by på ulike butikker, kino, bar‑ og  
kafétilbud og restauranter. Fra Storgata er heller ikke veien lang ned til det populære  
kjøpesenteret M44.

For flere detaljer og kart se vedlagte nabolagsprofil i salgsoppgaven.

Adkomst
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